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REPUBLIKA E KOSOVS 
REPUBLIC OF KOSOVA 

REPUBLIKA KOSOVA 

KOMUNA E DEANIT 
MUNICIPALITY OF DECAN 

OPSTINA DECANI 

Duke u bazuar në nenin 40.2 germa (i) të Ligjit per vetëqeverisje Lokale Nr.03\L-040, neni 25 
pika 6 e Statutit të Komunës se Decanit, në Ligjin per Sistemimin e Adresave ne Repubilken e 
Kosovës Nr.04\L071, me propozimin e Komisonit Komunal per Emërimin dhe Riemërimin e 
rrugeve, Shesheve dhe hapesirave publike në territorin e Komunës së Deçanit, si dhe 
Rekomandimet e Komitetit per Politikë dhe Financa, Kuvendi i Komunës se Deçanit në mbledhjen 
e mbajur me dt.31.01.2019, nxjerrë ketë: 

VENDIM 
PER RIEMERIM TE RRUGES NE KOMUNEN E DEANIT 

I 
Aprovohet propozimi per ri-emërimin e rrugës në territorin e Komunës së Decanit,sipas të 
dhënave te prezentuara në vijim: 

-Ne fshatin Gramaqel, rruga "Jagozi" riemërohet "Shpend Rexhaj". 

II.  
Vendimi hyn në fuqi pas nënshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit në zyrën 
e protokollit te Ministrisë pergjegjese per veteqeverisje lokale , si dhe publikimit ne gjuhe zyrtare 
në web faqen e Komunës. 

III.  
Vendimi u dergohet: Ministrisë se Administrimit të Pushtetit Lokal, Ministrisë per Punë te 
Brendshme, Ministrisë per Planifikimin Hapesinor, Agjensionit Kadastral të Kosovës, Entit 
Statistikor td Kosovës, Drejtorive Komunale, Zyres per informim, Kryetarit të Komunës dhe 
Arkivit td Komunës. 
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